2020年9月28日
会員、会誌購読者 各位
　公益社団法人 日本技術士会中国本部
本部長　大田一夫
応用理学/資源工学　部会長　松木宏彰

公益社団法人日本技術士会　中国本部　応用理学／資源工学部会 主催

2020年度 中国本部応用理学／資源工学部会 オンライン講演会(ご案内)

拝啓 時下ますますご清祥の由お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
この度、新型コロナウィルス感染拡大の影響を受けられました皆様には謹んでお見舞いを申し上げます。
さて当部会では、『南イングランドとジュラシックコースト』のタイトルで、オンライン講演会を実施致します。講師は、会員の河内義文氏で、講演では世界遺産のジュラシックコーストの地質学的魅力などに関してお話いただきます。
日本技術士会会員以外の方の参加も歓迎しますので、お誘いあわせのうえ、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。
https://forms.gle/oPhEXK5vpHcDMJAc7
敬具
― 記 ―
１．主　催　公益社団法人日本技術士会　中国本部 応用理学／資源工学部会
	【講演】「南イングランドとジュラシックコースト」
河内義文　日本技術士会山口県支部副支部長　（株式会社　ケイズラブ）

２．日　時　令和２年１０月２７日（火） １８：３０～１９：３０（Teamsによるオンライン開催）

３．オンライン講演会　プログラム（敬称略）
４．定員、対象、参加費、ＣＰＤ
(1) 定　員　100名程度
(2) 対　象　日本技術士会会員、中国本部会誌購読者
(3) 参加費　無料
(4) ＣＰＤ時間：オンライン方式は、「ＣＰＤ参加票」は発行しません。「COVID-19拡大の影響に伴う
技術士CPD登録の臨時運用対応」※（30時間まで）の対象になります。
　　  ※）：https://www.engineer.or.jp/c_topics/007/attached/attach_7182_1.pdf

５.　Teamsの接続方法
当日の開始30分くらい前までにお申込みのメールアドレスにTeamsの案内メールを送付しますので、別紙マニュアルに従って各自接続してください。
６．申し込みについて
(1) 締め切り　2020年10月23日（金）
(2) [bookmark: _Hlk45929236]申し込み先　公益社団法人 日本技術士会 中国本部事務局 勝田
082-511-0305　FAX：082-511-0309  E-mail:ipej-hiro@rapid.ocn.ne.jp

[bookmark: _Hlk45929298]参加申込みは、事務省力化のため、次のインターネット申し込みフォームからお願いします
https://forms.gle/oPhEXK5vpHcDMJAc7